

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Przebudowę i modernizację stacji uzdatniania wody w Ruszowie”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2014r., poz. 1232) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

W załączniku nr 1 do SIWZ, w tabeli z wyszczególnieniem pozycji w części dotyczącej branży elektrycznej i AKPiA jest pozycja WLZ, a załączony do SIWZ projekt części elektrycznej i AKPiA opracowanym przez Hydro – Flow Sp. z o.o. nie uwzględnia WLZ oraz przyłącza do linii napowietrznej do złącza kablowego i samego złącza kablowego. Na podstawie czego należy oszacować koszt tej pozycji? Proszę o wykreślenie tej pozycji z załącznika nr 1.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamówienie nie obejmuje prac związanych z WLZ budynku SUW Ruszów. Pozycja „WLZ” w załączniku 1 do SIWZ (formularz ofertowy) odnosi się do wewnętrznej linii zasilającej rozdzielnicę elektryczną części socjalnej budynku (przedmiar branża elektryczna – dział 1).